
ZARZĄDZENIE NR 289/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie 
gminy Bakałarzewo w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku

Na podstawie § 7 ust 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r. poz. 858) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. w nastepującym składzie:

1) Renata Naumowicz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 - Gminna Biblioteka Publiczna w Bakałarzewie, 
ul. Młyńska 11, 16-423 Bakałarzewo;

2) Mariusz Omilian - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 - Zespół Szkół w Bakałarzewie, ul. Króla 
Zygmunta Starego 1, 16-423 Bakałarzewo;

3) Ewa Żukowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 - Urząd Gminy Bakałarzewo, ul. Rynek 3, 16-423 
Bakałarzewo;

4) Alicja Sadowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 - Budynek po byłej Szkole Podstawowej 
w Zdrębach, Zdręby 34, 16-423 Bakałarzewo;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw obsługi informatycznej Gminnej 
Komisji Wyborczej w Bakałarzewie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 510B727D-4CFD-4492-862A-CC106480DB73. Podpisany Strona 1




